

## **DIVERSE ARTICOLE scoala**

I.D.: 64281453

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 856,30 RON - 856,30 RON

---

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze:CHIT MONTAJ 1KG\_3\*21.8487 LEI/BC= 65.54 LEI POLISTIREN 2CM EXTR.\_20\*8.8235 LEI/BC= 176.48 LEI LAMPA GAZ\_1\*92.4370 LEI/BC= 92.44 LEI BUTELIE GAZ 190G\_1\*5.8824 LEI/BC=5.88 LEI MANUSI PIELE\_1\*13.8655 LEI/BC= 13.87 LEI DIBLU PLASTIC 6X40\_50\*0.0504 LEI/BC = 2.52 LEI HOLSURUB 3.5X35 LEMN\_50\*0.0588 LEI/BC = 2.94 LEI CHEIE REGLABILA GROSS NR.3\_1\*99.1597 LEI/BC = 99.16 LEI TOPOR HICORI 1000 GR\_1\*63.0252 LEI/BC= 63.02 LEI CLESTE COMBINAT 200 MM\_1\*27.7311 LEI/BC= 27.73 LEI CHEIE AERISITOR CALORIFER\_2\*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI POLISTIREN 2 CM EXTR\_10\*9.2437 LEI/BC= 92.44 LEI SCARA METALICA 8 TREPTE 2.53M\_1\*210.084 LEI/BC= 210.08 LE

---